
L IDEUM & AR1 

Smlouva o poskytnutí neinvesti čního finančního příspěvku 
pro vznik filmu OSLAVA PROUDŮ  

uzav řená dle 1746 odst. 2 zákona č . 89/2012, ob čanský zákoník ve zn ění 
pozdějších p ředpisů  

a 
uzavřená na základě  presentace, ukázky ajednání se smluvní stranou zastoupenou starostou m ěsta 
Náměšť  nad Oslavou panem Vladimírem M ě rkou a zapsaným spolkem zastoupeným p ředsedkyní 

paní Ludmilou Olejovou. 

1. 
Obecná ustanovení 

Podle zásad financování a hospoda ření neziskových organizací - spolků  v rovin ě  hlavní 
činnosti podpory kultury a vzd ě lanosti se obě  smluvní strany dohodly a shodly na významu a 
podobě  edukativního filmu Oslava Proud ů . Autor filmového projektu ~ Tomáš Benda 

II. 
Smluvní strany 

Poskytovatelem p říspěvku podle této smlouvy je: 
Mikroregion Nám ěšťsko, V. Nezvala 115, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

Identifikační číslo: 70435685 
Č íslo bankovního ú čtu: 
Dále jen „poskytovatel". 

Příjemcem p říspěvku podle této smlouvy je: 
IDEU M 8 ART z.s. Čápkova 11/3 - 602 00 Brno 

Identifikační č íslo: 06661807 
Č íslo transparentního bankovního ú čtu: 
Dále jen „p ř íjemce". 



III. 
Účel příspěvku 

1. P ř íspěvek je poskytován p říjemci na základ ě  p ředcházejících jednání a posledního 
ze dne 9. 7. 2018. P říspěvek bude použit na částečné zajišt ění filmových a audio záznam ů , 
následné zpracování a technické studiové zázemí, honorá ř  pro mluvené slovo, kameramany a 
odborné konzultanty k jednotlivým kapitolám díla. 

2. P říjemce se dále zavazuje použít p ř íspěvek výhradně  k výrobě  výše uvedeného filmu. P ři tom 
dodrží skladbu a obsah díla dle zve řejněné osy scéná ře. Dojde-li ke změně  skladby zašle p říjemce v 
písemné podobě  poznámku o zm ěně  se žádostí o souhlas ke zm ěně . 

Iv. 
Časové užití p říspěvku 

P říspěvek bude čerpán po p řipsání na účet spolku IDEUM Bi. ART až do jeho vy čerpání pro 
ú čely uvedené v odstavci lil, do dokon čení filmu. Film bude dokon čen a p ředán k užívání 
poskytovateli 31.5.2019. 

V. 
Výše a čerpání příspěvku 

1. Př íspěvek bude poskytnut v celkové výši 100.000,- K č  a bude uvolněný do 10 ti dn ů  po 
podpisu této smlouvy. 

2. Příspěvek bude poskytnut bezhotovostním p řevodem z ú čtu poskytovatele na transparentní 
účet spolku pod variabilním symbolem 	p řidě leného filmu OSLAVA PROUDŮ  

3. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na stran ě  p říjemce ke zm ěně  podmínek, 
za kterých byl p říspěvek poskytnut, je p říjemce povinen oznámit tuto skute čnost písemně  
poskytovateli neprodlen ě  po zjištění změny. 

Vl. 
Duševní vlastnictví a další ujednání o propagaci díla 

Autor projektu Oslava Proud ů 	 si vyhrazuje veškerá autorská práva na obrazový, 
zvukový a textový obsah díla. Dále jsou vyhrazena autorská práva k hudební a odborné části díla. 
Autorka hudby je 1 . Všechny autory zastupuje IDEUM Bi. ART z.s. Hotové dílo 
bude p ředáno poskytovateli na zvolených nosi čích (CD, DVD) v dohodnutém množství 160 ks. 
Poskytovatel m ůže š ĺřit pouze celé dílo na nosi č ích dle vlastního uvážení bez omezení. Kopírování 
částí díla a použití kjiným ú čel ům je dle autorského zákona zakázáno. P říjemce zajistí poskytovateli 
výrobu dalších nosi čů  ve výrobní ceně, tj. náklad na samostatný nosi č, kopírování, potisk a obal. 
P říjemce má v úmyslu poskytnout film pro TV vysílání, proto nebude ihned po dokon čení zve řejněn 
na internetové síti ale nabídnut TV k za řazení do vysílání. 

P ř emce uskuteční premiéru filmu formou ve řejného promítání za ú časti poskytovatele a 
dalších partner ů  projektu v Nám ěšti nad Oslavou a v objektu „Vápenice" nad údolím Oslavy. 
Promítání bude dopiněno výstavou fotografií z projektu Oslava Proud ů . 

ĺÝ1Ů  



VII. 
Ostatní ujednání: 

1. P říjemce souhlasí se zve řejněním této smlouvy. P říjemce prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvo ří p ředmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č . 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 

2. Poskytovatel je povinen zacházet s osobními údaji, které obdrží od p říjemce, v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochran ě  osobních údaj ů  a o změně  některých zákon ů , ve znění 
pozdějších p ředpisů . 

3. Poskytovatel Mikroregion Nám ěšťsko bude na nosi č ích a všech prezentacích díla uveden 
jako podporovatel projektu. 

4. Podléhá-li smlouva uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru smluv, 
Mikroregion Nám ěšťsko zajistí její uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po výtisku. 

2. Změny a dopl ňky této smlouvy lze provád ět pouze formou písemných číslovaných dodatků , 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

3. Na d ůkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, 
svobodné a vážné vů le, je tato smlouva po jejím p řečtení smluvními stranami podepsána. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

V Náměšti nad Oslavou .... ................... ...... 	V Breclavi............................. 

PoskytovateJ 
	

P říjemce: 

MikroregÍon Náměšt'sko 
	

IDE!Á8L ART z.s. 
zastóupený panem Vladimírem Měrkou 	zastoupený paní Ludmilou Olejovou 

Á7Ĺĺ  


